BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE LICITAÇÕES
LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

LICITAÇÃO PRESENCIAL BRDE 2019/140

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA.

AVISO DE AGENDAMENTO DA 2ª SESSÃO PÚBLICA

O Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul - BRDE torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará, no dia 24/08/2020, às 09h30min, no

Auditório do BRDE em Porto Alegre / RS, localizado na Rua Uruguai, nº 155, 14º andar, a

2ª SESSÃO PÚBLICA

da Licitação em epígrafe, para contratação dos serviços de propaganda e publicidade, com

a finalidade de realizar os procedimentos descritos no item 12.4 do Edital. Relembra-se,

também, que os licitantes interessados deverão entregar no dia os Invólucros nº 05 –

Documentos de Habilitação. Permanecemos à disposição para maiores esclarecimentos

pelo e-mail copel@brde.com.br.

Porto Alegre/RS, 7 de agosto de 2020.

Felipe Calero Medeiros
Comissão Permanente de Licitações

		2020-08-07T14:07:31-0300
	FELIPE CALERO MEDEIROS:82922659020